( ?Bm mO”ZOw _um gmaoo CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B636115
FECHA EMISION PAGINA 0S5 QUE LOS ANALISIS
[ COENTE : ; AS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 28.06.2006 1
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 . . s
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
D B R e e it COMPCSICION QUIMICA ,.Tll..:.......-.--...-..--.........-q.-.f
COLADA ESPECIFPICACION c Mn P S
164148 SAE J403 GR-1019 ¢.089 0.340 0.018 0.015
-- PRUEBAS AL PRODUCTO m oo m o oo oo oo oo oo oo oo o o o oo *
COLADA KO .ROLLO DUREZA
164148 65320047 60{RB}
164148 65320048 60 (RB)
164148 65320038 59 (RB)
i R e e ik T e R PRODUCTO EMBARCADO R e T TP e +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR{Plg.) ANCHO{Flg.} NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
164148 65320043 0.0478 36.0000 AH/5% B5510 000090 1000808612 NO SE VE
164148 653200438 0.0478 36.0000 AH/5% B5S510 000090 1000808613 NO SE VE
164148 65320038 0.0478 36.0000 AH/5% B5510 000090 1000808613 NC SE VE
ENVIAR LOS OHW.HHHHG.FUDW DE CALIDAD POR ESTAFETA
B e e e S FIN DB DATOS 3 rsrsesccscces e e merssccds s cmsr oo s s s ore oo oot asar e ae == +
.
5
..,
pglu”ig DE AHMSA B3 SOLO CON EL. CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIAICADO, Y SOLO ACEFTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL X FIREIR o PRSSILED




